
Bauwerk parquet cleaner on 
vesipohjainen tiiviste, jota käytetään 
lakattujen ja öljyttyjen parkettien 
pesuveteen sekoitettuna.

Käyttö: Pinnan likaisuudesta riippu-
en, käytä 25-50 ml (3-5 korkillista) 
Bauwerk Parquet Cleaneriä noin 
5 litraan pesuvettä. Nihkeäpyyhi 
parkettilattia esimerkiksi Bauwerk 
Surface Mopilla. 

Kun lattia on puhdistettu Bauwerk 
Parquet Cleaner:illä, se voidaan 
hoitaa hoitotuotteella tuotteen 
ohjeiden mukaan.

                   

Käyttöönottohuolto: Heti parketin asennuksen jälkeen puhdas 
lattia tulisi käsitellä vahalla, mikä antaa reunoille tehokkaan 
suojan. Käytä Bauwerk Wax Polish:ia ja mattalakatulle pinnalle 
Bauwerk Parquet Polish MATT:ia.

Säännölliseen puhdistukseen imurointi soveltuu parhaiten. 
Pinttyneelle lialle suosittelemme ajoittaista nihkeällä liinalla 
pyyhkimistä. Käytä mahdollisimman kuivaksi kierrettyä liinaa, jotta 
parketti ei kastu.

Pesuveteen voidaan sekoittaa neutraalia puhdistusainetta kuten 
Bauwerk Parquet Cleaner:iä. Älä käytä hankaavia tai ammoni-
akkia sisältäviä tuotteita. Käytä pinttyneisiin tahroihin Bauwerk 
Spot Remover:ia.

Hoito: Aika ajoin tehtävä (käyttöasteesta riippuen noin kerran 
puolessa vuodessa) asuintilojen parkettien huolto antaa Bauwerk-
parkettilattiallesi syvän kiillon ja pidentää sen elinikää huomat-
tavasti. Käytä Bauwerk Wax Polish:ia tai Bauwerk Parquet 
Polish MATT:iä pesuvedessä.

Lakatun parketin puhdistus- ja hoitopakkaus

Sisältö:
• Lattiapesin, kaksi lattialiinaa vahan levittämiseen ja 
 yksi mikrokuitulattialiina puhdistukseen.
• Bauwerk Parquet Polish
• Bauwerk Parquet Cleaner
• Bauwerk Spot Remover

Lakatun parketin 
puhdistus ja hoito Bauwerk Wax Polish

Bauwerk Wax Polish on liuotinpohjainen, nestemäinen öljy-vaha 
sekoitus lakatun parketin hoitoon. Se soveltuu erityisen hyvin heti 
parketin asennuksen jälkeen suoritettavaan käyttöönottohuoltoon, 
sillä se suojaa reunat tehokkaasti. Käytä ainetta laimentamatto-
mana - älä lisää sitä pesuveteen.

Käyttö: Imuroi ensin parkettilattia ja pyyhi sitten nihkeällä 
liinalla, esim. Bauwerk Surface Wipe:lla. Anna kuivua. Ravista 
Bauwerk Wax Polish:ia hyvin ennen käyttöä, levitä ohut kerros 
liinalla, sienellä tai PERFECT-laikkakiillotuskoneella ja anna 
kuivua. Kiillota lopuksi lattia kuivalla liinalla, pehmeällä harjalla 
tai laikkakoneella. Jos lattia on liian liukas käsittelyn jälkeen, 
käytä Bauwerk Parquet Polish:ia.

Silkkipintaisen lakkapinnan käyttöönotto- ja perushuolto

Bauwerk-Parquet-Polish on vesipohjainen, itsekiillottuva 
hoitotuote silkkipintaisille lakatuille parkettilattioille. Sitä voidaan 
käyttää laimentamattomana tai pesuveteen sekoitettuna.

Käyttö: Ylläpitohuolto: sekoita n. 200 ml Bauwerk Parquet 
Polish:ia 5 litraan pesuvettä.

Vaihtoehto: levitä Bauwerk Parquet Polish:ia laimentamattoma-
na pestylle lattialle ohueksi, tasaiseksi kerrokseksi ja anna kuivua. 
Käytä nihkeää liinaa tai sientä mutta ei laikkakonetta. Käytetyt 
puhdistusliinat jne. voidaan pestä vedellä ja käyttää uudelleen.

Bauwerk Parquet Polish

Silkkipintaisen lakkapinnan huolto

Bauwerk-Parquet-Polish MATT on vesipohjainen, mattapintai-
nen hoitotuote mattapintaisille lakatuille parkettilattioille. Sitä 
voidaan käyttää laimentamattomana tai pesuveteen sekoitettuna.

Käyttöönottohuolto: Levitä Bauwerk-Parquet-Polish MATT:ia
laimentamattomana pestylle lattialle ohueksi, tasaiseksi ker-
rokseksi ja anna kuivua. Käytä nihkeää liinaa tai sientä mutta ei 
laikkakonetta.

Käyttö: Ylläpitohuolto: sekoita n. 100 ml Bauwerk Parquet 
Polish MATT:ia 5 litraan pesuvettä.

Käytetyt puhdistusliinat jne. voidaan pestä vedellä ja käyttää 
uudelleen. Värjättyjen, mattalakattujen lattioiden käyttöönotto- ja 
ylläpitohuoltoon sopii myös väritön Bauwerk Parquet Polish 
MATT. Käytä värjätyn, mattalakatun Bauwerk-parketin paikalli-
seen korjaukseen sopivansävyistä värillistä mattavahaa.

Saatavilla oleva sävyt: Terreno, Bosco, Sabbia, Ardesia, 
Terranera.

Bauwerk Parquet Polish MATT

Mattapintaisen lakatun lattian käyttöönotto- ja ylläpitohuolto

Lakattujen tai öljyttyjen parkettilattioiden 
pinttyneen lian (kuten kenkien jättämät mustat 
jäljet, veri, vaha, värikynä, huulipuna jne.) 
poistamiseen tarkoitettu erityispuhdistusaine. 

Käyttö: Ravista tahranpoistajaa ja suihkuta 
laimentamattomana tahralle. Pyyhi noin 20 
sekunnin kuluttua liinalla. Toista käsittely 
tarvittaessa.  Käytettävä aineen määrä riippuu 
likaisuusasteesta.

• Ympäristöystävällinen
• Erittäin tehokas
• Suojaa parkettipintaa

Bauwerk-Spot-remover

Tahranpoistaja lakatuille tai öljytyille pinnoille

Vesipohjainen puhdistusaine lakatuille tai öljytyille pinnoille

Bauwerk Polish Remover

Bauwerk Polish Remover on nestemäinen pesuaine vesipoh-
jaisen Bauwerk Parquet Polish:in yhteydessä käytettäväksi (ei 
sovellu Bauwerk Wax Parquet Polish:in poistamiseen). Sitä 
käytetään ajan kuluessa kertyneiden vahakerrosten poistamiseen.

Käyttö: Levitä pieni määrä Bauwerk Polish Remover:ia suo-
sitellussa laimennussuhteessa (ks. alla), anna vaikuttaa hetken 
kunnes vahapinta muuttuu maidonvalkoiseksi ja poista sitten 
kostealla lattialiinalla. Puhtaalla vedellä pyyhkiminen on välttämä-
töntä, sillä Bauwerk Polish Remover:in jäämät voivat huonon-
taa vahaustulosta jatkossa.

Laimennussuhde: 1 litra 5 litraan vettä. Kenkien jättämien 
mustien jälkien poistamiseen käytä 1 korkillinen 100 ml:aan vettä. 

Lakattujen pintojen peruspuhdistus
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Tuotenro 11010990Tuotenro 11011003 Tuotenro 11011001 Tuotenro 10003304

Tuotenro 11011000

Tuotenro 11010989

Bauwerk Parquet cleaner

Tuotenro 11011002

Bauwerk Parkett AG
CH-9430 St.Margrethen
Neudorfstrasse 49
Phone +41 (0)71 747 74 74
Fax +41 (0)71 747 74 75
info@bauwerk.com

Maahantuoja

TRIOFLOOR OY
Kaakelikaari 2 A
01720 Vantaa

Puhelin (09) 8545 130
Telefax (09) 8521 972

trio@triofloor.fi
www.triofloor.fi



PERFECT yksilaikkainen kiillotuskone

Öljyttyjen ja lakattujen parkettilattioiden täydelliseen, miellyt-
tävään puhdistukseen ja hoitoon asuintaloissa ja huoneistoissa. 
Helppoa ylläpitohuoltoa Bauwerk Easy-Clean Care Oil:illa tai 
Bauwerk Wax Polish:illa, joiden levittäminen ja imeyttäminen 
onnistuu täydellisesti PERFECT yksilaikkakoneella tarvitsematta 
kumartua, polvistua tai hikoilla! PERFECT-kiillotuslaite soveltuu 
täydellisesti Easy-Clean öljyttyjen pintojen tehopuhdistukseen. 
PERFECT - täydellinen työväline kotikäyttöön.

Perfect-Paketti 1
Öljyttyjen parkettilattioiden puhdistukseen ja 
uudelleen öljyämiseen.

Sisältö:
• Easy-Clean Care Oil
• Valkoinen kiillotustyyny
• Harmaa hiomatyyny
• Puuvillainen 
 nihkeäpyyhintäliina
 öljyn levittämiseen
• Kenkäsuojat

Mekaaninen huolto, vahaus ja puhdistus

Taski-tasopesin

Tasopesin on erinomainen, monenlaiseen käyttöön soveltuva, 
helppokäyttöinen pesuväline lakatuille tai öljytyille parkettilat-
tioille. 

Käyttö: Käytä Bauwerk-kertakäyttöliinoja tai uudelleen käy-
tettäviä Bauwerk-märkäliinoja, rakennuksen vaatimuksista ja 
olosuhteista riippuen. Liinojen kiinnittäminen pesimeen on help-
poa nopeasti aukeavien kiristimien ansiosta. Pesin on nivelletty ja 
se liikkuu kaikissa suunnissa, joten jokaisen reiän ja nurkan puh-
distus on helppoa. Taski-tasopesin sopii erityisen hyvin Bauwerk 
Parquet Polish:in, Bauwerk Wax Polish:in tai Bauwerk 
Easy-Clean Care Oil:in levitykseen. Noudata liuotinaineilla 
 kyllästettyjä liinoja ja laitteita koskevia turvallisuusohjeita.

Käsin tehtävä puhdistus ja hoito

Tämä taloudellinen lattiapesin, jossa on kätevä tarrakiinnitys, 
soveltuu erityisen hyvin parkettien nihkeäpyyhintään ja vahan tai 
hoitoöljyn levitykseen.

Käyttö: Pyyhkiessäsi parkettilattiaa Bauwerk Easy-Clean Mop 
Care:lla, käytä mikrokuitulattialiinoja. 

Käytä Bauwerk Parquet Polish:in, Bauwerk Wax Polish:
in tai Bauwerk Easy-Clean Care Oil:in levitykseen tavallista 
lattia liinaa mikrokuituisen liinan sijaan. Vesipohjaiset hoito-
tuotteet voidaan yksinkertaisesti pestä pois. Liinat, joissa on 
liuotinpohjaisia tuotteita (metallipakkauksissa) on hävitettävä 
asianmukaisesti. 

Varoitus: Itsesyttymisen vaara. Noudata pakkauksen ohjeita.

Erittäin likaisten Bauwerk Easy-Clean tehdasöljyttyjen parkettipin-
tojen puhdistukseen. Poistaa pinttyneet tahrat ja likaiset, vanhat 
vahakerrokset.

Käyttö: Suihkuta Bauwerk Easy-Clean Intensive Cleaner:ia, 
levitä ohueksi ja tasaiseksi kerrokseksi ja anna vaikuttaa hetken. 
Pyyhi sitten kuivaksi imukykyisellä liinalla tai sienellä. Intensive 
Cleaner:illa käsitellyt lattiapinnat tulisi yleensä pyyhkiä uudelleen 
nihkeällä liinalla ja antaa kuivua. Mikäli käsiteltävä alue on suuri, 
paras tulos saadaan yksilaikkaisella kiillotuskoneella ja beigellä 
puhdistustyynyllä. Tällaisten alueiden käsittely onnistuu parhaiten 
osissa ja kahden henkilön yhteistyönä siten, että toinen henkilö 
poistaa koneen tuottaman pehmentyneen puhdistusainekalvon 
ennen kuin se kuivuu uudelleen.

Easy-Clean Intensive Cleaner
Erittäin likaisten öljyttyjen lattioiden puhdistaminen

Bauwerk-Surface Mop

Käsin tehtävä puhdistus ja hoito

Easy Clean Care Oil Easy-Clean-Mop Care
Öljyttyjen lattioiden käyttöönotto- ja ylläpitohuolto Öljyttyjen lattioiden ylläpitohuolto (pesuvedessä käytettävä)

Puhdistava ja hoitava tiiviste, joka sisältää luonnollista jojoba-
öljyä. Sekoitetaan pesuveteen. Säännölliseen Bauwerk Easy-
Clean tehdasöljyttyjen parkettipintojen huoltoon. Soveltuu erityi-
sen hyvin parketeille, joiden käyttö on vähäistä.

Käyttö: Poista irtonainen pöly ja roskat parkettipinnalta. Erittäin 
likaisille pinnoille käytä Bauwerk Parquet Cleaner:iä. Lisää 
1 % Easy-Clean Mop Care:a pesuveteen (1 pakkauksen mit-
taväli 5 litraan vettä) ja sekoita hyvin. Kostuta pesimen (esim. 
Bauwerk Surface Mop) lattialiina vesiseoksella, kierrä liina 
mahdollisimman kuivaksi ja pyyhi lattia nihkeällä liinalla. Noin 
tunnin kuivumisen jälkeen lattialla on mattapintainen suojaava 
kalvo. Toista tämä käsittely muutamien päivien tai viikkojen 
välein, riippuen käytön määrästä. Kestävämmän pinnan luomi-
seen suosittelemme Bauwerk Easy-Clean Care Oil:in käyttöä.

Nopeasti kuivuva hoitoöljy Bauwerkin esikäsiteltyjen Easy-Clean 
öljyttyjen parkettien käyttöönotto- ja ylläpitohuoltoon. 
Öljyttyjen parkettilattioiden säännölliseen hoitoon.  
Käytä ainetta laimentamattomana - älä lisää sitä pesuveteen.

Käyttö: 
Käyttöönottohuolto: käsiteltävän parkettipinnan tulee olla puhdas 
ja kuiva. Hoitoöljyä sumutetaan tai levitetään ohuelti yksilaikkai-
sella kiillotuskoneella valkoista tyynyä käyttäen, ja aine imeyte-
tään parkettipintaan. Hoitoöljyn levittämistä jatketaan, kunnes 
tyynyn jättämiä jälkiä ei enää näy märässä öljypinnassa.

Säännöllinen ylläpitohuolto voidaan tehdä manuaalisesti, ilman 
koneita. Levitä lattialiinalla mahdollisimman ohut ja tasainen ker-
ros hoitoöljyä. Anna kuivua 3-4 tuntia ja lattia on käyttövalmis. 

Laimennussuhde: 20-30 g/m²

Käyttöväli: Noin kerran puolessa vuodessa asuintiloissa.

Bauwerk Easy-Clean Care Oil:in levitykseen käytetyt liinat jne. 
voivat syttyä itsestään. Noudata pakkauksen ohjeita.

Öljytyn parketin 
puhdistus ja hoito

Käyttöönottohuolto: Heti parketin asennuksen jälkeen lattia 
tulisi käsitellä Bauwerk Easy-Clean Care Oil:illa, joka antaa 
reunoille tehokkaan suojan.

Imurointi soveltuu parhaiten säännölliseen puhdistukseen. 
Pinttyneelle lialle suosittelemme ajoittaista nihkeäpyyhintää. 
Käytä mahdollisimman kuivaksi kierrettyä liinaa, jotta parketti ei 
kastu. Pesuveteen voidaan sekoittaa neutraalia puhdistusainetta, 
esim. Bauwerk Parquet Cleaner:iä. Älä käytä hankaavia tai 
ammoniakkia sisältäviä tuotteita.

Erittäin likaisille lattioille käytä Bauwerk Intensive Cleaner:ia. 
Käytä pinttyneisiin tahroihin Bauwerk Spot Remover:ia.

Hoito: Sekoita pienen määrän öljyä sisältävää Bauwerk Easy-
Clean Mop Care:a pesuveteen.

Säännöllisin väliajoin (noin kerran puolessa vuodessa) on suositel-
tavaa suojata lattia Bauwerk Easy-Clean Care Oil:illa. Se uudis-
taa Bauwerk-parkettisi ja pidentää sen elinikää huomattavasti.

Sivele ohut kerros puhdistetulle lattialle ja levitä hyvin. Anna kui-
vua 3-4 tuntia ja käsittely on valmis. 

Tehdasöljytyn parketin 
puhdistus- ja hoitopakkaus

Sisältö:
• Lattiapesin, lattialiinat öljyn levitykseen ja 
 mikrokuituliina nihkeäpyyhkimiseen.
• Bauwerk Easy-Clean Mop Care
• Bauwerk Easy-Clean Care Oil
• Bauwerk Spot Remover

Tuotenro 11011387
Puuvillainen lattialiina

Tuotenro 11011396
Kyllästetyt kertakäyttöliinat 
lattian puhdistukseen (50 kpl)

L A K AT T U  PA R K E T T I

Ö L J Y T T Y  PA R K E T T I

Hoito:
Bauwerk Parquet 

Polish
Bauwerk Parquet 

Polish MATT
Bauwerk Wax Polish

Puhdistus:
Bauwerk Parquet 

cleaner

Puhdistus:
Bauwerk Polish 

remover

Puhdistus:
Bauwerk

Easy-clean
Intensive cleaner

Puhdistus ja hoito:
Bauwerk

Easy-clean
Mop care

Hoito:
Bauwerk

Easy-clean
Care Oil

Lisätietoja ja yksityiskohtaisia hoito-ohjeita sekä öljytyille että 
lakatuille Bauwerk-parketeille löytyy sivustoltamme
www.bauwerk.com.

Parkettisi näyttää hyvältä pidempään, kun:

• käytät huopatyynyjä huonekalujen, pöytien ja tuolien alla
• sisäilman suhteellinen kosteusprosentti on 
 vähintään 40-50 % ja lämpötila n. 20°C
• lattiaa huolletaan säännöllisesti
• käytetään oikeantyyppistä eteismattoa 
 tai kurastopperia

Mitä tulee välttää:

• hiekkaa ja soraa
• vettä: älä käytä märkiä lattialiinoja, ainoastaan nihkeitä
• höyrypesureita
• kasvit: käytä vesitiivistä ulkoruukkua

HUOMIOITAVAA

Tuotenro 11017647 Tuotenro 11010996 Tuotenro 11010994 Tuotenro 11010992

Tuotenro 11011338

Tuotenro 11011335 
mikrokuitulattialiina

Tuotenro 11011399 Tuotenro 11011425

Tuotenro 11011424
Valkoinen vaihtotyyny 
(lakattujen lattioiden 
vahaukseen)

Tuotenro 11011423
Beige vaihtotyyny (käyttöön-
otto- ja ylläpitohuoltoon 
Easy-Clean Care Oil:illa)

Tuotenro 10001844


